
UCHWAŁA Nr XIII/122/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 2 pa�dziernika 2003r. 
 
 

w sprawie zgody na  nieodpłatne przekazanie  �rodka trwałego –  na rzecz 
Ł.Z.E. w Łodzi. 

 
 
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806) 
Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1.Wyra�a zgod� na  nieodpłatne przekazanie �rodka trwałego  na rzecz 

Ł.Z.E. w Łodzi: 
1. Linii kablowej 15 kV o długo�ci 78 m o warto�ci 18.000 zł. 
2. Linii kablowej n.n. 4x120 mm o długo�ci 52 m 

Linii kablowej n.n. 4x35 mm o długo�ci 52 m o warto�ci za obie linie 26.000 
zł. ogólna warto�� przekazywanego maj�tku wynosi 44.000 zł. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
W projekcie przebudowy skrzy�owania ulicy Łódzkiej i Rudzkiej  w Rzgowie 
warunki techniczne wydane przez Ł.Z.E. wymagały usuni�cia kolizji istniej�cej 
sieci energetycznej z projektowan� lokalizacj� ronda. 
Projekt techniczny usuni�cia kolizji wymagał uło�enia nowych linii 
energetycznych o długo�ciach podanych wy�ej. 
W zwi�zku z tym, �e wybudowane przy przebudowie ronda linie energetyczne 
zast�piły istniej�ce linie b�d�ce własno�ci� Ł.Z.E. Przekazywane uchwał� linie 
energetyczne s� faktycznie zwrotem powierzonego wykonawcy maj�tku Ł.Z.E. 

 
 


